关于选拔初中化学教师参加省初中化学基本功竞赛的通知
常州市各辖市区教研室、市区各初中教导处：
  为了选拔初中化学教师参加省初中化学基本功竞赛，现决定于2012年6月28日举行常州市初中化学教师基本功竞赛选拔赛。现将有关事项通知如下：
一、参赛对象：2011常州市初中化学基本功竞赛的一、二等奖，名单如下：

	    姓  名
	单   位

	马立峰
	武进市前黄初级中学

	赵国华
	武进市寨桥中学

	蒋媛
	溧阳市上黄初级中学

	韦艳蓉
	金坛市华罗庚实验学校

	陆卫娟
	常州市正衡中学

	李小静
	常州市花园中学

	蒋澄一
	常州市花园中学

	刘志峰
	常州市西林中学

	徐晓娟
	常州市市勤业中学

二、比赛地点：常州市实验初级中学
三、竞赛内容：粉笔字板书、课堂模拟教学、即兴演讲、教学设计与课件制作四个项目。
四、注意事项：
     1．报到时间与地点：2012年6月28日上午8点  实验初中报到
     2．本次竞赛不另行设奖，如上述选手不想参加本次选拔，请6月21日前通知各自辖市区教研员并报至李军同志处。
常州市教育教研室

常州市教育学会化学教学专业委员会

2012年6月1日

注：未尽事宜另行通知。